
１ 年 ２ 年 ３ 年 ４ 年 ５ 年 ６ 年
愛花人活動（３年①②）
ＩＣＴ支援員来校
宮西島おに（6・7・8月）

全校5時間授業　英語指導員来校
社会科見学（４年①～⑤）
全校5時間授業　読み聞かせ
代表委員会

児童生徒を守り育てる日
通学班長会
英語指導員来校

修学旅行（６年・広島方面）
北中生職場体験（～１１日）
修学旅行（６年・広島方面）
給食試食会（１・２年）５時間授業（４，５年）
６年生９時登校　ＩＣＴ支援員来校
フッ化物洗口

個別懇談会　午前中授業

個別懇談会　午前中授業

専科最終日　水泳記録会壮行会
お誕生給食
給食最終日　登校指導日
午前中授業
第１学期終業式　表彰　大掃除

みやにし夏祭り

海の日

小学校水泳記録会（高津小）

水泳記録会予備日

　　令和7年度　　　　7月 行事予定・下校時刻　　　　    　　新居浜市立宮西小学校

日 曜 行　　事　　予　　定
下　　　校　　　時　　　刻

15:40 15:40

2 水 14:20 15:10 15:10 15:10 15:10 15:10

1 火 14:50 14:50 15:40 15:40

14:50 14:50

4 金 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50

3 木 14:50 14:50 14:50 14:50

6 日

5 土

15:40 15:40

8 火 14:50 14:50 15:40 15:40 15:40 15:40

7 月 14:50 14:50 14:50 15:40

15:10

10 木 14:50 14:50 14:50 14:50 14:50 19:30

9 水 14:20 15:10 15:10 15:10

15:40 15:40

12 土

11 金 14:50 14:50 15:40 15:40

14 月 13:05 13:05 13:05 13:05 13:05 13:05

13 日

13:05 13:05

16 水 14:20 15:10 15:10 15:10 15:10 15:10

15 火 13:05 13:05 13:05 13:05

13:05 13:05

18 金 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30 11:30

17 木 13:05 13:05 13:05 13:05

20 日

19 土

22 火

21 月

24 木

23 水

26 土

25 金

28 月

27 日

31 木

29 火

・３，４日は、全校5時間授業で下校が14:50となっております。
・17日（木）は、全校午前中授業で下校が13:05となっております。
・14，15日は、個別懇談会で下校時刻が早くなっています。給食はあります。
・９日（水）10日（木）は、6年生が修学旅行となっています。帰校は、19:30の予定ですが、交通状況によ
り時刻が前後することがあります。ご了承ください。11日（金）は、9時登校となっております。

・６月１３日現在の予定です。

30 水


