令和7年度 7月 行事予定·下校				時刻 新居浜市立宮西小学校					
В	曜	行 事 予 定	下 校 時 刻						
			1 年	2 年	3 年	4年	5 年	6年	
1	火	愛花人活動(3年①②) C丁支援員来校	14:50	14:50	15:40	15:40	15:40	15:40	
2	水	宮西島おに(6・7・8月)	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	
3	木	全校5時間授業 英語指導員来校 社会科見学(4年①~⑤)	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	
4	金	全校5時間授業 読み聞かせ 代表委員会	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	
5	土								
6	\Box								
7	月	児童生徒を守り育てる日 通学班長会	14:50	14:50	14:50	15:40	15:40	15:40	
8	火	英語指導員来校	14:50	14:50	15:40	15:40	15:40	15:40	
9	水	修学旅行(6年・広島方面) 北中生職場体験(~11日)	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10		
10	木	修学旅行(6年・広島方面) 給食試食会(1・2年)5時間授業(4,5年)	14:50	14:50	14:50	<u>14:50</u>	<u>14:50</u>	19:30	
11	金	6年生9時登校 ICT支援員来校 フッ化物洗口	14:50	14:50	15:40	15:40	15:40	15:40	
12	土								
13									
14	月	個別懇談会 午前中授業	13:05	13:05	13:05	13:05	13:05	13:05	
15	火	個別懇談会 午前中授業	13:05	13:05	13:05	13:05	13:05	13:05	
16	水	専科最終日 水泳記録会址行会 お誕生給食	14:20	15:10	15:10	15:10	15:10	15:10	
17	木	給食最終日 登校指導日 午前中授業	<u>13:05</u>	<u>13:05</u>	<u>13:05</u>	<u>13:05</u>	<u>13:05</u>	<u>13:05</u>	
18	金	第1学期終業式 表彰 大掃除	11:30	11:30	11:30	11:30	11:30	11:30	
19	土								
20		みやにし夏祭り							
21	月	海の日							
22	火								
23	水	小学校水泳記録会(高津小)							
24	木	水泳記録会予備日							
25	金								
26	土								
27	B								
28	月								
29	火								
30	水								
31	木								

- 3, 4日は、全校5時間授業で下校が<u>14:50</u>となっております。

- ・17日(木)は、全校午前中授業で下校が13:05となっております。
 ・14,15日は、個別懇談会で下校時刻が早くなっています。給食はあります。
 ・9日(水)10日(木)は、6年生が修学旅行となっています。帰校は、19:30の予定ですが、交通状況により時刻が前後することがあります。ご了承ください。11日(金)は、9時登校となっております。